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Consclo Superior
de la Jedicarura

Republica de Colombia

RAMA JUDICIAL

Consejo Superior de la Judicatura

LIQUIDACION DE COSTAS DEL PROCESO

Fecha 26/07/2021
JUZGADO 076 CIVIL Juzgado Municipal DE BOGOTA
No. Unico del expediente 1100140030762190237100
LIQUIDACION DE COSTAS
Asunto Valor
Agencias en Derecho $447.811,00
Expensas de notificacion $8.800,00
Registro $0,00
Publicaciones $0,00
Poliza Judicial $0,00
Honorarios Secuestre $0,00
Honorarios Curador $0,00
$0,00
Otros $0,00
=l $456.611,00
0
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Republica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

Pagina 1 de 1

RAMA JUDICIAL
bk LIQUIDACIONES CIVILES
Conscfo Superior
de la Judicarara
— Fecha 29/07/2021
Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)” (Periodos/DiasPeriodo))-1 Juzgado 110014003076
Desde Hasta | Dias | 125 | Maxima | Aplicado | 'Merés Capital Eap— SeWoIerts |\ it Moy | 0 lrde | s | SubTom
Annual Diario a Liquidar Plazo Mora
28/07/2019{ 31/07/2019 4 28,92 28,92 28,92 0,07%| $16.194.202,00{ $16.194.202,00 $404.124,00 $45.097,13| $1.004.033,13 $0,00{ $17.602.359,13
01/08/2019{ 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00{ $16.194.202,00 $404.124,00{ $350.143,19| $1.354.176,32 $0,00/ $17.952.502,32
01/09/2019| 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00] $16.194.202 00 $404.124,00] $338.848,24| $1.693.024,56 $0,00/ $18.291.350,56
01/10/2019| 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $0,00{ $16.194.202,00 $404.124,00{ $346.617,23| $2.039.641,79 $0,00{ $18.637.967.,79
01/11/2019| 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $0,00| $16.194.202,00 $404.124,00f $334.348,49| $2.373.990,28 $0,00/ $18.972.316,28
01/12/2019] 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $0,00| $16.194.202,00 $404.124,00] $343.564,81| $2.717.555,09 $0,00/ $19.315.881,09
01/01/2020{ 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $0,00| $16.194.202,00 $404.124,00f $341.311,34| $3.058.866,43 $0,00| $19.657.192,43
01/02/2020{ 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00{ $16.194.202,00 $404.124,00f $323.654,19| $3.382.520,62 $0,00| $19.980.846,62
01/03/2020{ 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00{ $16.194.202,00 $404.124,00{ $344.207,99| $3.726.728,61 $0,00| $20.325.054,61
01/04/2020{ 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $0,00{ $16.194.202,00 $404.124,00f $329.053,53| $4.055.782,14 $0,00| $20.654.108,14
01/05/2020{ 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $0,00{ $16.194.202,00 $404.124,00f $331.936,12| $4.387.718,26 $0,00/ $20.986.044,26
01/06/2020| 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% ) $0,00| $16.194.202,00 $404.124,00] $320.129,33| $4.707.847,58 $0,00{ $21.306.173,58
01/07/2020{ 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00{ $16.194.202,00 $404.124,00{ $330.800,31| $5.038.647,89 $0,00| $21.636.973,89
01/08/2020| 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $0,00| $16.194.202,00 $404.124,00{ $333.557,08| $5.372.204,97 $0,00{ $21.970.530,97
01/09/2020] 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $0,00{ $16.194.202,00 $404.124,00{ $323.737,50| $5.695.942 47 $0,00| $22.294.268,47
01/10/2020{ 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $0,00| $16.194.202,00 $404.124,00] $330.313,24| $6.026.255,72 $0,00| $22.624.581,72
01/11/2020{ 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,06% $0,00{ $16.194.202,00 $404.124,00{ $315.723,57| $6.341.979,29 $0,00{ $22.940.305,29
01/12/2020| 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00| $16.194.202,00 $404.124,00{ $320.045,02| $6.662.024,30 $0,00{ $23.260.350,30
01/01/2021| 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $0,00{ $16.194.202,00 $404.124,00 $317.752,78| $6.979.777,08 $0,00{ $23.578.103,08
01/02/2021] 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $0,00{ $16.194.202,00 $404.124,00{ $290.254,47| $7.270.031,55 $0,00| $23.868.357,55
01/03/2021f 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $0,00| $16.194.202,00 $404.124 00 $319.226,80| $7.589.258,35 $0,00{ $24.187.584,35
01/04/2021| 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,06% $0,00{ $16.194.202,00 $404.124,00f $307.344,10| $7.896.602 44 $0,00{ $24.494.928 44
01/05/2021] 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,06% $0,00| $16.194.202,00 $404.124,00, $316.113,13| $8.212.715,57 $0,00{ $24.811.041,57
01/06/2021] 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,06% $0,00| $16.194.202,00 $404.124,00f $305.757,15| $8.518.472,72 $0,00| $25.116.798,72
01/07/2021] 21/07/2021 21 25,77 25,77 25,77 0,06% $0,00{ $16.194.202,00 $404.124,00f $213.696,49| $8.732.169,21 $0,00| $25.330.495,21
Capital $ 16.194.202,00
Capitales Adicionados $ 0,00
Total Capital $ 16.194.202,00
Total Interés de plazo $ 404.124,00
Total Interes Mora $ 8.732.169,21
Otros conceptos $ 94.147,00
Total a pagar $ 25.424.642,21
- Abonos $ 0,00
Neto a pagar $ 25.424.642,21




JUZGADO CINCUENTA Y OCHO DE PEQUENAS CAUSAS Y
COMPETENCIA MULTIPLE (Transitoriamente)
(Antes Juzgado 76 Civil Municipal de Bogota, D.C.)
cmpl76bt@cendoj.ramajudicial.qov.co
Bogota, D.C., veintinueve (29) de julio de dos mil veintiuno (2021)

Rad.: 076 2019 02371

Revisada la liquidacion de crédito aportada por la parte demandante, se
observa que aquella no se ajusta al auto que libré mandamiento de pago y
al que dispuso seguir adelante con la ejecucion.

En efecto, se liquido un capital mayor del que fue librada orden de apremio
y en algunos periodos las tasas de interés moratorio no se ajustan a la
maxima tasa legal de certificada por la Superintendencia Financiera de
Colombia.

En consecuencia, la liquidacion del crédito se reformara en los términos
consignados en el escrito anexo a esta providencia, quedando de la
siguiente manera:

; Total Capital | $16.194.202,00

| Total Interés de plazo | $404.124,00

1 Total Interes Mora _1$8.732.169,21

j Otros conceptos | $94.147,00

 Total a pagar | § 25.424.642,21
- Abonos 1$0,00

| Neto a pagar | $ 25.424.642,21

En mérito de lo expuesto, el Despacho,

RESUELVE:

PRIMERO: Reformar la liquidacion de crédito presentada por la parte
demandante.

SEGUNDO: Aprobar la liquidacion de «crédito en la suma de
$25.424.642,21.

NOTIFIQUESE!

JOHN/SANDER GARAVITO SEGURA

£ - JUEZ
(2)

SR

! providencia notificada mediante estado electrénico E-126 de 30 de julio de 2021.



JUZGADO CINCUENTA Y OCHO DE PEQUENAS CAUSAS Y
COMPETENCIA MULTIPLE (Transitoriamente)
(Antes Juzgado 76 Civil Municipal de Bogota, D.C.)
cmpl76bt@cendoj.ramajudicial.gov.co
Bogota, D.C., veintinueve (29) de julio de dos mil veintiuno (2021)

Rad.: 076 2019 02371

Se rehace la liquidacion de costas practicada por la secretaria, dado que
no se incluyd el valor total de las notificaciones y comunicaciones
remitidas.

En consecuencia, tal cuenta quedara asi:

Agencias en derecho ..., $447.811,00
NOtIfICACIONES ..o $17.600,00
TOtal e $465.411,00

Por lo expuesto, el juzgado,

RESUELVE:
PRIMERQ: Rehacer la liquidacion de costas.
SEGUNDOQ: Aprobar la liquidacion de costas en la suma de $465.411,00.

NOTIFIQUESE!

O SEGURA

SR

! providencia notificada mediante estado electrénico E-126 de 30 de julio de 2021.
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